

Accesorii pentru imprimante

I.D.: 67243586

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.543,68 RON - 1.543,68 RON

Descriere: : Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 CART O CANON PGI510 BUC 1 80.67 80.67 15.33 2 CART O CANON CL511 BUC 1 96.64 96.64 18.36 3 CART O CANON PG 512 BUC 1 91.60 91.60 17.40 4 CART O CANON 513 BUC 1 109.16 109.16 20.74 5 TONER SAMSUNG 116 BUC 2 73.95 147.90 28.10 6 TONER SAMSUNG MLTD 111 PREMIUM BUC 3 75.63 226.89 43.11 7 TONER Kyocera M2540DN, TK-1170 ST 4 75.63 302.52 57.48 8 Cartus multipack 570 ink blk/pblk/c/m/y BUC 1 211.40 211.40 40.17 9 Cartus multipack 570 ink blk/pblk/c/m/y BUC 1 276.90 276.90 52.61 TOTAL 1,836.98 1543.68 293.30
